---

*Sp. 14. U. scutellata Mih.*

Similis habitu et statura sp. praecedenti sed distinctissima ab eadem et ab aliis.

1° *Scutello* nigro, gutta tantum pallida apicali, non fere toto flavido lateribus tantum ad basim anguste nigris.

2° *Fasciis* duabus primis alarum, in costa punto lutescente sub-sejunctis, non late connexis, nec distantibus.

3° *Terebra foeminae* longitudinem abdominis circiter aequans, non satis, nec duplo fere longiore.

Semel faeminam legit Nob. Car. Tacchetti in montuosis agri brixiensis.

---

Gen. III. *GONIGLOSSUM Rndn.* (1856. *Prodr.*)

*Ædaspis. p. Lw.* (1) — *Orellia Wlk., Schin.* (non *Desv.*) (2)  
*Tephritis Macq.* — *Tripeta Mgn.*

*Proboscis* sat longa exilis et bicubitata — *Frons* valde compressa — *Antennae* sub medium oculorum insertae, remotae et a carina elevata faciei sejunctae: *arista* nuda: et apice articuli ultimi non mocronulatae.

*Epistomium* non porrectum, sed lateribus inferne descendenteribus — *Scutellum* quatuor setosum.

*Alarum* vena secunda longitudinalis contra transversam intermedianam costali conjuncta: quarta non setulosa: quintae segmentum penultimum sub-aequale, nisi paulo longius praecedente: areola basalis interior apice non concavo, nec angulo infero, neque parum producta.

*Terebra foeminae* vix porrecta.

---

(1) Confer notam in actis Societatis entomologicae Italicae 1869. — (2) Idem.

*Sp. 1.* G. Wiedmanni *Mgn.*, *Macq.* (exclus. syn. *Jaceae*) *Rndn.*,  
*Schin.*, *Lw.* (exclus: syn. *flavicans*).

Rufescens: *thoracis* lateribus et dorso postice nigro-maculatis, maculis 14 saepe confluentibus: *metathorace* atro: pectore nigro-maculato: *scutello* maculis tribus nigris, duabus lateralibus, una apicali.

*Abdominis* segmenta lateribus ad basim paulo fuscescens.

*Pedes* toti testaceo-lutei.

*Alarum* fasciae quatuor transversae subrufescentes, fusco-limbatae: duabus primis, seu basalibus, in medio confluentibus: duabus apicalibus antice conjunctis.

*Vena* tertia longitudinalis antice appendiculata contra transversam exteriorem.

Raro in Italia superiori lecta: a Genèo et Bellardi in Pedemontio, et a De Cristofori in Insubria.

Gen. IV. CARPOMYIA (1) *Rndn.*, *Costa A.* (1854) (2)

*Ragoletis* et prt. *Ædaspis* *Lw.* (1862)

*Spilographa* *Schin.* (non *Lw.*) — *Orellia* *Schin.*, *Frlfd.* (non *Desv.*)

— *Urophora* prt. *Desv.*, *Macq.* — *Tripeta* *Mgn.*, *Lw.* —

*Tephritis* *Latr.*, *Zett.* — *Musca* *Lin.*, *Rossi*.

*Proboscis* nec exilis, nec longa, nec geniculata.

*Caput* non compressum — *Epistomium* nec porrectum, nec lateribus inferne descendantibus: facie in medio non carinata.